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کریم انصاری فرد از باشگاه آترومیتوس پیشنهاد دارد ولی رفتن به این 
باشگاه را باعث افتش می داند و به همین خاطر این پیشنهاد را رد کرده 
است. از ترکیه هم پیشنهاداتی به مهاجم ایرانی رسیده ولی به دلیل 
مسائل خانوادگی نمی تواند از یونان خارج شود. بازگشت به ایران هم 
غیرممکن است، چون مهاجم ایرانی می خواهد فوتبالش را در یونان ادامه 

دهد. پیش بینی می شود مشکل این بازیکن ایرانی بزودی حل شود.

 ژیل ویسنته که برخلاف بازی اخیرش علی علیپور را روی نیمکت داشت، 
در ورزشگاه سیداجه بارسلوس مقابل فامالیکائوی رده هفدهمی قرار 
گرفت. علی علیپور که در نخستین بازی فصل یک گل به ثمر رسانده 
بود، مقابل فامالیکائو از دقیقه ۶۸ وارد زمین شد و نزدیک بود در دقیقه 
۸۸ گل برتری تیمش را بزند که مدافع میانی حریف توپ را از روی خط 

دروازه بیرون کشید. ژیل ویسنته در این بازی با یک گل مغلوب شد.

 علی علیپور کریم انصاری فرد

مدافع فامالیکائو علیه علیپوررد پیشنهاد آترومیتوس

قاسم دهنوی، هافبک شماره هشت اسبق پرسپولیس و تراکتور، بعد از 
پشت سر گذاشتن کلاس های مربیگری و تجربه ای کوتاه مدت در فوتبال 
ایران در رده های پایین تر اکنون کار را در لیگ دسته دوم آذربایجان با 
هدایت تیم خزر لنکران دنبال خواهد کرد. دهنوی با قراردادی سه ساله 
هدایت این تیم را عهده دار شده است. قهرمان اسبق لیگ آذربایجان پیش 
از این مربیانی همچون توشاک و دنیزلی را روی نیمکت خود داشته است.

 قاسم دهنوی

از مشهد تا باکو؛ جانشین توشاک و دنیزلی
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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

گل های پونفرادینا را 
یوری، مهاجم باتجربه، 

قدیمی و برزیلی این 
تیم به ثمر رساند و 
البته امیر عابدزاده 

هم با واکنش هایی 
که به نمایش گذاشت، 

اجازه نداد تا دروازه 
پونفرادینا بیشتر 
از یک بار باز شود. 

دروازه بان تیم ملی 
ایران نمره خوب 7/1 را 
از کارشناسان دریافت 

کرد تا به عنوان یکی 
از بازیکنان برتر زمین 

 انتخاب 
شود.

ZOOM

مهدی طارمی با درخشش در 
پورتو، انواع و اقسام رکوردها را 
به نام خود ثبت کرده و نشان 
داده یکی از بهترین و آماده ترین 
مهاجمان فوتبال اروپا محسوب 
می شود. او حدود یک هفته قبل 
به عنوان یکی از بهترین گلزنان 
سال 2022 فوتبال اروپا شناخته 
شد و حالا هم سایت یوفا نام او را 
این بار رسمی سر زبان ها انداخته 
است. صفحه مربوط به لیگ 
قهرمانان اروپا اسامی بازیکنانی 
که بیشترین گل را در سال ۲۰۲۲ 
برای باشگاه ها و تیم های ملی 
کشور خود به ثمر رساندند را 
منتشر کرد. بر اساس اطلاعات 
مربوط به این بخش از یوفا، در 
این لیست هشت نفره نام مهدی 
طارمی مهاجم ایرانی پورتو هم 
دیده می شود. طارمی در این 
لیست با به ثمر رساندن ۲۲ گل 
بالاتر از »ارلینگ هالند« و »هری 
کین« ستاره های منچسترسیتی 

و تاتنهام قرار دارد.
بر این اساس، »امباپه« بازیکن 
فرانسوی تیم پاری سن ژرمن با ۳۱ 
گل در رده نخست است و »کریم 
بنزما« هموطن او و مهاجم رئال 
مادرید با ۲۷ گل در رده دوم قرار 
دارد. »مانه«، »لواندوفسکی« 
و »کریستوفر ان کنکو« هم به 
ترتیب با ۲۵، ۲۴ و ۲۳ گل سوم، 

چهارم و پنجم هستند.

 مهاجم ایرانی در لیست 
رسمی یوفا

طارمی بالاتر از 
هالند و کین

امید ابراهیمی و الوکره به تاخت 
و تاز خود در لیگ ستارگان قطر 
ادامه می دهند. بر همین اساس 
و در ادامه هفته چهارم لیگ 
ستارگان قطر، تیم الوکره در 
حالی که امید ابراهیمی را در 
ترکیب و خط میانی داشت، در 
استادیوم الجنوب به مصاف 
قطر اس. سی رده هشتمی رفت. 
الوکره که در تلاش برای برتری 
در نیمه اول بود، در دقیقه ۴۳ 
روی یک موقعیت که از امید 
ابراهیمی و پاس او از میانه زمین 
به جناح راست شروع شده بود، 
روی ارسال محمد خالد و ضربه 
تمام کننده مراد ناجی به گل 
اول مقابل قطر اس. سی دست 
پیدا کرد. در نیمه دوم نیز یاران 
ابراهیمی موفق شدند دو گل 
دیگر مقابل قطر اس. سی به ثمر 
برسانند و در نهایت به پیروزی 
۳ بر صفر خارج از خانه در این 
دیدار برسند تا سومین برد در 
این فصل را به دست بیاورند و 
با ۱۰ امتیاز موقتاً در صدر جدول 
لیگ ستارگان قطر قرار بگیرند. 
امید ابراهیمی، هافبک ایرانی 
الوکره پس از حضور ثابت در 
سه دیدار اخیرشان و زدن یک 
گل و دادن یک پاس گل، در 
بازی مقابل قطر اس. سی هم ۹۰ 

دقیقه در زمین بود.

 zچهره روز

 سومین پیروزی با ابراهیمی

 تاخت و تاز 
امید و الوکره

نیکادل اسدی
روزنامه نگار ورزشی

 zگزارش

 امیرحسین حسین زاده سرانجام 
از سوی باشگاه شارلروا و بعد از 
امضای قراردادی ۲+۲ ساله پیراهن 
تیم بلژیکی را پوشید. حسین زاده 
فوتبال خود را در رده های پایه 
مقاومت آغاز کرد و با درخشش 
در این تیم توانست پیراهن ایران 
را در جام جهانی نوجوانان و جوانان 
بپوشد. او بعدها به عضویت سایپا 
در آمد و توانست در لیگ برتر بازی 
کند. حسین زاده با نظر فرهاد 
مجیدی پیراهن استقلال را بر تن 

کرد و به یکی از بهترین بازیکنان 
این تیم در لیگ بیست و یکم 

تبدیل شد.
با پایان لیگ بیست و یکم و قهرمانی 
استقلال، امیرحسین حسین زاده که 
توسط دراگان اسکوچیچ به تیم ملی 
دعوت شده و بازی هم کرده بود، با 
پیشنهاد شارلروا مواجه شد و با این 
تیم به توافق رسید. استقلال از این 
انتقال ۲۵۰ هزار دلار به جیب زد و 
البته با توجه به پرداختی باشگاه 
بلژیکی که به تازگی انجام شده، 
حسین زاده هم به صورت رسمی 
و به عنوان بازیکن جدید این تیم 

معرفی شد.

حسین زاده از مدت ها قبل در 
تمرینات شارلروا حضور یافته و 
توانسته تا حدودی با سایر بازیکنان 
این تیم هماهنگ شود. امیرحسین 
صدقیانی معروف به حسین افندی 
اولین ایرانی تاریخ شارلروا محسوب 
می شود که حدود ۱۰۰ سال قبل برای 
باشگاه بلژیکی به میدان رفت. ۱۰ 
سال بازی در بلژیک، زندگی و نگرش 
افندی را به فوتبال عوض کرد. در 
سال های ۱۹۳۰ تا ۱۹۳۲، مهاجم 
نوک ایرانی سه سال متوالی آقای 
گل بلژیک شد. فینال سال ۱۹۳۲ 
در حضور آلبرت اول، پادشاه بلژیک 
برگزار شد و صدقیانی هت تریک 

کرد و شارلروا قهرمان شد.
 بعد از او محمدرضا مهدوی، داریوش 
یزدانی، علیرضا امامی فر، امید 
نورافکن، کاوه رضایی، یونس دلفی 
و علی قلی زاده برای شارلروا بازی 
کردند و حالا نوبت به امیرحسین 
حسین زاده رسیده است. هافبک 
توانایی که با حضور در بلژیک دو 
هدف دارد. ابتدا به دست آوردن 
جایگاهی ثابت و سپس حضور در 
لیست اسکوچیچ برای جام جهانی 
۲۰۲۲. اتفاقی که می تواند هم 
برای شارلروا سودآور باشد و هم 
حسین زاده که رویاهای بزرگی را در 

فوتبال اروپا دنبال می کند.

ستاره سابق استقلال، نهمین ایرانی تاریخ شارلروا

حسین زاده، پا جای پای افندی گذاشت

رکورد ویژه امیر ؛ هشتمین فصل بازی در اروپا
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 پونفرادینا دومین برد متوالی خود 
را در شرایطی به دست آورد که 
تنها دو هفته از شروع سگوندالیگا 
ـــدزاده هم  ـــر عاب ـــه امی گذشته و البت
به عنوان دروازه بان ثابت در ترکیب 
این تیم حضور داشته است. این 
تیم بعد از برد خارج از خانه مقابل 
کارتانگا در هفته اول، این بار در 
خانه میزبان ایبیزا بود و موفق شد 
ـــر  ـــا نتیجه ۲ ب ـــدر خود را ب حریف قل

یک شکست بدهد. 
گل های پونفرادینا را یوری، مهاجم 
باتجربه، قدیمی و برزیلی این 
تیم به ثمر رساند و البته امیر 
عابدزاده هم با واکنش هایی که 
به نمایش گذاشت، اجازه نداد تا 
ـــار  ـــا بیشتر از یک ب دروازه پونفرادین
باز شود. دروازه بان تیم ملی ایران 
نمره خوب ۷/۱ را از کارشناسان 
دریافت کرد تا به عنوان یکی 
 از بازیکنان برتر زمین انتخاب 

شود.
نکته جالب درباره امیر که اصلاً 
به آن اشاره نشده، یکصد و 

سی امین بازی او در فوتبال اروپا 
است. عابدزاده برابر ایبیزا به این 
ـــا نشان  آمار جذاب دست یافت ت
بدهد در قاره سبز بدرستی جا 

افتاده و تداوم داشته است. 
در روزهایی که خیلی از بازیکنان 
ایرانی بعد از تنها یکی دو فصل 
بازی در اروپا به لیگ ایران 
برمی گردند، امیر هشتمین فصل 
بازی در سطح بالا را پشت سر 
می گذارد و همین مسأله باعث 
شده تا از او به عنوان شانس 
اصلی بازی در ترکیب اصلی 
 تیم ملی در جام جهانی یاد 

شود.
با هم مرور می کنیم آماری که 
عابدزاده در این 8 سال اخیر از 
خود به جا گذاشته و رکوردهایی 
که او به آن دست یافته. امیر 
در پرتغال پیراهن باریرنسه و 
ماریتیمو را پوشیده و در اسپانیا 
هم برای پونفرادینا به میدان 

رفته.
 بعید نیست او در آینده ای نزدیک 
و بخصوص بعد از بازی در جام 
جهانی ۲۰۲۲ به تیمی در لالیگا 
منتقل شود و یک آمار قابل توجه 
ــن  ــد. ایـ ــود ثبت کنـ ــام خـ ــر به نـ دیگـ
موضوع با ادامه روند فعلی دور از 

ــت.  ــترس نیسـ دسـ

امیر ماجراجویی خود را در اروپا با باریرنسه 
آغاز کرد و بعد از انجام ۱۰ بازی برای این تیم 
پیراهن ماریتیمو را پوشید. عمده فعالیت عابدزاده در 
فوتبال اروپا مربوط می شود به دوران حضور او در ماریتیمو. 
انجام 8۳ بازی در جام های مختلف، از امیر دروازه بانی مطمئن برای ماریتیمو 
ساخت. حالا هم او سی و هفتمین بازی خود را برای پونفرادینا انجام داد و البته در یکصد 
و سی امین بازی اروپایی اش به میدان رفت تا رکوردی جذاب میان دروازه بان های ایرانی به نام 

خود ثبت کند.

با اینکه امیر در پرتغال عضو تیم متوسطی بود اما 
تعداد کلین شیت های او در ماریتیمو و همچنین 
پونفرادینا به عدد جذاب ۵۰ رسیده است. این 
تعداد بسته نگه داشتن دروازه در ۱۳۰ بازی اروپایی 
ـــه انجام آن  ـــدزاده موفق ب کار مشکلی است که عاب

شده است.

عابدزاده اولین بازی اروپایی خود را فصل 
۲۰۱۷-۲۰۱6 انجام داد و از آن زمان تا امروز هم 
توانسته روزهای کم نوسان و باثباتی را تجربه 
کند. امیر هشتمین فصل بازی در اروپا را 
همراه با پونفرادینا آغاز کرده و امیدوار 
است همراه این تیم بتواند مجوز صعود 

به لالیگا را به دست بیاورد.

درخشش امیر با ماریتیمو و پونفرادینا باعث شد تا در تیم ملی 
هم بیشتر مورد توجه قرار بگیرد و حتی در مقاطعی به عنوان 
دروازه بان اول هم انتخاب شود. او ۱۰ بار در ترکیب تیم ملی قرار 
گرفته و ۷ بار دروازه اش را بسته نگه داشته. با تجربه ای که او در 
این بخش به دست آورده و همچنین انجام ۱۳۰ بازی در اروپا، 
ـــد در جام جهانی به تیم ملی کمک کند. ـــالای او می توان تجربه ب
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